
Čas odeslání 13. 10. 2014 - 12:10:58 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: M-291 

Typ záložního padáku: PZS - 92 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

PS-034 S 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

MPAAD / JE 01/2004 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

15 

Počet seskoků celkem: 25 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 12.10.2014 

Čas (místní): 13 00 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: ano 

I Popis události: 

Parašutistka prováděla první seskok úlohy číslo 9 plnění kat. A Při výskoku z výšky 
2200 m uvedla z prsní polohy pád na záda a v poloze na zádech padala do výšky 
1500 m, potom se snažila zádovou polohu zrušit a to se jí podařilo až ve výšce 350 
m nad zemí. Padák otevřela v prsní poloze a k plnému naplnění padáku došlo ve 
výšce 200 m nad zemí . Během otvírání hlavního padáku došlo k aktivaci přístroje 
MPAAD ve výšce 216 m . Padáček záložního padáku odskočil z postroje , ale k 
naplnění záložního padáku nedošlo . Parašutistka přistála na doskokou plochu 
letiště bez zranění. 

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

aktivace pyropatrony MPAAD 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 



L 

Další osoby, které mohou 
podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


